
 
───────────────────────────────────────────── 

───────────────────────────────────────────── 

 

お客様各位                    2023 年 8 月 1 日  

 

チラー（冷却循環装置）工事のご案内 

（水風呂の冷水を冷却する装置の取付工事です）  

 

平素より、西鉄イン小倉へご宿泊頂き誠に有難うございます。  

 

今後もお客様に安全で安心、快適なホテルを維持管理していけるよう、 

この度、チラー（冷却循環装置）の取付工事を下記期間実施いたします。 

装置の取付後は、大浴場の水風呂内の冷水を冷却できるようになります。 

期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様宜しく

お願い申し上げます。 

 

                     西鉄イン小倉 支配人 

 

記  

 

【工事期間】2023 年 8 月 1 日（火）～2023 年 9 月 9 日（土）  

※期間は予定となっており、若干の期間変更となる場合がございます。  

【工事時間】午前 10 時 00 分 ～ 午後 17 時 00 分  

※振動・騒音の発生する作業は、午前 11 時～午後 15 時までの予定です。  

【工事場所】新館外壁 
 

工事期間中は振動・作業音が発生します。  

何卒ご理解を賜りますようお願い致します。  

ご質問等は、フロントまでお声かけくださいますようお願い申し上げま

す。  


